1
2


КАМ’ЯНСЬКА МІСЬКА РАДА

______09___сесія___VII__    скликання

Р І Ш Е Н Н Я
 29.07.2016 №  273-09/VII
Про внесення змін до рішення 
міської ради від 29.05.2015 №1334-63/VІ м. Дніпродзержинськ 
«Про надання комплексної адміністративної 

послуги «Надання пільг по оплаті за 

житлово-комунальні послуги сім’ям 

військовослужбовців м. Дніпродзержинська,

які приймають участь в антитерористичній 

операції на сході України, за рахунок коштів

міського бюджету»
З метою упорядкування системи надання пільг сім’ям військовослужбовців м.Кам’янського, які приймають участь в антитерористичній операції на сході України, за рахунок коштів міського бюджету керуючись Законом України «Про адміністративні послуги» тач.1ст.59, ст..64 Закону України «Про місцеве самоврядування в Україні», міська рада
В И Р І Ш И Л А:

1. Унести до рішення міської ради  від 29.05.2015 №1334-63/VІ «Про надання комплексної адміністративної послуги «Надання пільг по 
оплаті за житлово-комунальні послуги сім’ям військовослужбовців  м.Дніпродзержинська, які приймають участь в антитерористичній операції на сході України, за рахунок коштів міського бюджету»,  зміни  що додаються.
2. Організацію виконання цього рішення покласти на управління соціального захисту населення адміністрацій Дніпровського (Шеховцова), Заводського (Люта), Південного (Зімарєва) районів Кам’янської міської ради, координацію - на  заступників міського голови з питань діяльності виконавчих органів міської ради, голів адміністрації Дніпровського (Саусь О.В.), Заводського (Лисяк Ю.А.), Південного (Колісніченко С.С.) районів, контроль – на постійну комісію з гуманітарних питань (Гурська).
Міський голова                                                                       А.Л.БІЛОУСОВ 
Додаток

до рішення міської ради

від 29.07.2016 № 273-09/VII
ЗМІНИ
до Положення про надання адміністративної послуги «Надання пільг по оплаті за житлово-комунальні послуги сім’ям військовослужбовців м.Дніпродзержинська, які приймають участь а антитерористичній операції на сході України, за рахунок коштів міського бюджету»

І. ЗАГАЛЬНІ ПОЛОЖЕННЯ
…

1.2. Адміністративна послуга надається (згідно місця реєстрації військовослужбовця) управліннями соціального захисту населення адміністрацій районів Кам’янської міської ради (далі – суб’єкт надання адміністративної послуги) протягом бюджетного року з дати перебування військовослужбовця в зоні антитерористичної операції.
1.3.  Надання адміністративної послуги припиняється:

· з дати демобілізації або звільнення військовослужбовця з військової служби;

· у разі надходження відповідного документу про загибель військовослужбовця або смерті внаслідок поранення;

· з дати надання документу про визнання військовослужбовця таким, що  пропав безвісті;

· з дня звернення за пільгами, передбаченими законодавством України.

…

1.6. Суб’єктами звернення є фізичні особи – військовослужбовці, учасники антитерористичної операції та члени їх сімей, що зареєстровані на території міста.

1.7.До членів сім’ї військовослужбовця на яких поширюються пільги, належать зареєстровані з ним за однією адресою дружина (чоловік), неповнолітні діти (до 18 років) та діти, які визнані інвалідами з дитинства І та ІІ груп, батьки військовослужбовця.

…

ІІ. ПОРЯДОК ОФОРМЛЕННЯ ДОКУМЕНТІВ 

ДЛЯ НАДАННЯ АДМІНІСТРАТИВНОЇ ПОСЛУГИ

…

2.2.2.  Одна з довідок, яка видана міським військовим комісаріатом згідно з затвердженою формою, або іншим військовим комісаріатом про те, що: …
…
Секретар міської ради                                                      О.Ю. ЗАЛЕВСЬКИЙ
